
Poder:

Orgão:

Mês:

Exercício:

Acumulado Mensal:

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Consolidado

Poder Executivo

12 (Com 13º e 14º)

EXERCÍCIO ANTERIOREXERCÍCIO ATUALTÍTULOS

Município: Louveira

2022

Em R$

ANEXO 18B - QUADRO DE TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS

Intergovernamentais

da União

de Estados e Distrito Federal

de Municípios

Intragovernamentais

Outras Transferências Recebidas
 40.821.367,46

 1.723.609,09

 0,00

 311.766.892,65

 65.491.527,35

 0,00

 37.596.127,56

 715.599,31

 0,00

 279.223.614,45

 50.340.161,57

 0,00

Total das Transferências Recebidas

 377.258.420,00  329.563.776,02

 419.803.396,55  367.875.502,89

TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS

Outras Transferências Concedidas

Intragovernamentais

de Municípios

de Estados e Distrito Federal

da União

Intergovernamentais

Total das Transferências Concedidas

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44.431.718,77

 58.820.618,73

 0,00

 103.252.337,50

 50.322.489,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.970.000,00

 0,00

 75.292.489,80

Página 1 de 1 quinta-feira, 30 de março de 2023   8:55


