Consolidado	ANEXO 18B - QUADRO DE TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS		
Município:	Louveira		
Poder:	Poder Executivo		
Orgão:	01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA		
Exercício:	2022		
Mês:	12 (Com 13° e 14°)		
Acumulado Mensal:			

Acumulado Mensal:		Em R\$
TÍTULOS	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR
TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS	0,00	0,00
Intergovernamentais	377.258.420,00	329.563.776,02
da União	65.491.527,35	50.340.161,57
de Estados e Distrito Federal	311.766.892,65	279.223.614,45
de Municípios	0,00	0,00
Intragovernamentais	1.723.609,09	715.599,31
Outras Transferências Recebidas	40.821.367,46	37.596.127,56
Total das Transferências Recebidas	419.803.396,55	367.875.502,89
	1	
TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS	0,00	0,00
Intergovernamentais	0,00	0,00
da União	0,00	0,00
de Estados e Distrito Federal	0,00	0,00
de Municípios	0,00	0,00
Intragovernamentais	44.431.718,77	24.970.000,00
Outras Transferências Concedidas	58.820.618,73	50.322.489,80
Total das Transferências Concedidas	103.252.337,50	75.292.489,80